UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /STNMT-TNKSN&BĐKH   Ninh Thuận, ngày       tháng    năm 2025

 V/v đề nghị đăng tải Kịch bản

nguồn nước trên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh Ninh Thuận

            Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Quyết định số 160/QĐ-BTNMT ngày 14/01/2025 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc công bố Kịch bản nguồn nước (lần đầu) trên lưu

vực sông Đồng Nai, trong đó tại khoản 5 Điều 2 của Quyết định quy định trách

nhiệm của tỉnh về đăng tải Kịch bản nguồn nước trên cổng thông tin điện tử của

địa phương.

Căn cứ theo quy định tại khoản 6 Điều 41 của Nghị định số 53/2024/NĐ-

CP 16/5/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tài

nguyên nước, Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển Quyết định số 160/QĐ-

BTNMT ngày 14/01/2025 của Bộ Tài nguyên và Môi trường đến Sở Thông tin

và Truyền thông để đăng tải Kịch bản nguồn nước được ban hành kèm theo Quyết

định này trên cổng thông tin điện tử của tỉnh Ninh Thuận theo chức năng, nhiệm

vụ quy định.

Vậy, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

phối hợp thực hiện để cùng hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Đính kèm: Quyết định số 160/QĐ-BTNMT ngày 14/01/2025 về việc công

bố Kịch bản nguồn nước (lần đầu) trên lưu vực sông Đồng Nai.

 Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- GĐ và PGĐ Sở (V.V.Công) ;

- Lưu: VT, TNKSN&BĐKH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Công

		2025-01-20T08:26:15+0700

		2025-01-20T08:35:00+0700

		2025-01-20T08:35:09+0700

		2025-01-20T08:35:55+0700